J

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

В соответствии со статьей 9 Закона Республики Бурятия «О Главе
Республики Бурятия»:

1. Возложить временно исполнение обязанностей руководителя Рес-
публиканского агентства лесного хозяйства на первого заместителя руко-
водителя Республиканского агентства лесного хозяйства - начальника от-
дела ведения государственного лесного реестра и государственной экспер-
тизы проектов освоения лесов Кривошеева Николая Павловича с 12 авгу-
ста 2015 года с установлением ему оплаты труда по временно замещаемой
должности.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

12 августа 2015 года

№ 53-рг

Проект представлен Администрацией Главы
и Правительства
тел. 21-42-40

бц1

Глава Республики Бурятия В. Наговицын